ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VX      Quảng Ngãi, ngày 19 tháng 6  năm 2020

V/v triển khai thực hiện các

văn bản chỉ đạo của Bộ Y tế

                                Kính gửi:  Sở Y tế

  Bộ Y tế  ban hành các văn bản sau:

- Công văn số 3033/BYT-KHTC ngày 02/6/2020 về việc xây dựng và

bảo đảm kinh phí thực hiện các nhiệm vụ chi đã được bố trí từ ngân sách

Chương trình mục tiêu - Dân số cho giai đoạn 2021-2025;

 - Công văn số 3219/BYT-ATTP ngày 11/6/2020 về việc thực hiện ý

kiến chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ Nguyễn Xuân Phúc về xử lý vi phạm

quảng cáo thực phẩm chức năng, thực phẩm bảo vệ sức khỏe;

 - Công văn số 3312/BYT-BMTE ngày 17/6/2020 về việc báo cáo

nhanh chương trình Sữa học đường.

 Chủ tịch UBND tỉnh giao Sở Y tế truy cập văn bản trên Cổng thông tin

điện tử của Bộ Y tế; chủ trì, phối hợp với các sở, ngành liên quan triển khai

thực hiện nội dung các văn bản nêu trên, báo cáo kết quả thực hiện cho Bộ Y

tế, UBND tỉnh; tham mưu UBND tỉnh chỉ đạo triển khai thực hiện đối với

những nội dung thuộc thẩm quyền./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT(VX) UBND tỉnh (b/c);

- VPUB: CVP,PVP(VX), CBTH;

- Lưu: VT,VX(HQ246).

  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2020-06-19T09:03:05+0000
	tmsang@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-06-19T10:04:01+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-06-19T10:04:01+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature